



SELVITYS VALTIONAVUSTUKSEN KÄYTÖSTÄ

Hakija

Loimaan kaupunki (1927453-8)

Hankkeen tai toiminnan nimiHarrastamisen Suomen malli
Loimaalla**Diaarinumero**

LSAVI/4292/2021

Hakuvuosi

2021

Myöntöpäivä

31.05.2021

Myönnetty summa

50000,00

Myöntänyt aluehallintovirastoLounais-Suomen aluehallintovirasto
(LSAVI)**Raportoija****Sukunimi**

Pärkö

Etunimet

Manne Tapio

Puhelin

0505936249

Sähköposti

manne.parko@loimaa.fi

Toteutus**Myönnetty avustuksen käyttöaika**

01.08.2021 - 30.09.2022

Toteutunut avustuksen käyttöaika

01.08.2021 - 30.09.2022

Hankkeen tai toiminnan tavoitteet hakemuksessa

1. Tarjotaan oppilaille monipuolista harrastustoimintaa, jolla osaltaan voidaan tukea heidän sosiaalisten taitojensa kehittymistä, antaa onnistumisen kokemuksia, herättää kiinnostusta harrastuksiin ja tarjota mielekästä tekemistä vapaa-aikaan.
2. Toiminnalla tuetaan opetus suunnitelman tavoitteiden toteutumista sekä oppilaiden luovuutta, innovatiivisuutta ja vuorovaikutusta.
3. Toteuttamisessa otetaan huomioon koulujen lisäksi paikalliset yhteistyötahot monipuolisen ja laadukkaan toiminnan aikaan saamiseksi. Näin saadaan toimintaan ulkopuolista osaamista sekä annetaan lapsille mahdollisuus tutustua paikallisiin seuroihin/yhdistyksiin ja vapaa-ajan harrastuksiin.
4. Toiminnalla kannustamme lapsia/nuoria kaupunkistrategian mukaisesti monipuoliseen harrastustoimintaan. Toiminta tarjoaa välineitä lasten/nuorten hyvinvoinnin tueksi tuomalla erilaisia harrastusmahdollisuuksia heidän ulottuvilleen.

Toteutuiko hanke tai toiminta pääosin hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

Toiminnan kuvaus

Hankkeen aikana järjestettiin lapsille ja nuorille koulupäivän yhteyteen monipuolista harrastustoimintaa. Toiminta perustui oppilaiden kuulemiseen (kyselyt) ja hankehakemuksen yhteydessä tehtyyn toimintasuunnitelmaan. Hanke toteutui muuten pääosin alkuperäisen suunnitelman ja tavoitteiden mukaisesti, mutta osa kerhoista ei toteutunut. Harrastustoimintaa järjestettiin kaikilla kouluilla koulupäivän yhteydessä, jolloin osallistuminen oli mahdollisimman helppoa. Osallistumista tuettiin osaltaan kerhokuljetuksilla, jolloin myös pitkämatkalisilla oli paremmat edellytykset osallistua.

Kaupungin koronatilanne viivästytti muutamien harrastusten käynnistymistä syyskuussa 2021 ja jonkin verran rajoitti toimintaa myös lukuvuoden aikana. Lisäksi tarvittiin joitakin erityisjärjestelyjä (mm. ryhmien jakamista, kerhojen sisällön muuttamista), jotta toiminta voitiin järjestää terveysturvallisesti.

Järjestettävä toiminta sisälsi lasten ja nuorten kiinnostuksen mukaisesti kädentaitoihin, liikuntaan, taiteeseen, ilmaisutaitoon, musiikkiin, kotitalouteen sekä koodaamiseen ja robotiikkaan liittyvää toimintaa. Lisäksi oli joitakin monialaisia kerhoja, jolloin voitiin vastata useamman oppilaan toiveisiin toteutettavista harrastuksista. Kerhojen sisällöt oli suunniteltu kaikille osallistujille soveltuviksi.

Koulujen henkilöstön lisäksi harrastustoiminnan järjestämiseen osallistui myös paikallisia yhteistyötahoja (seurat, yhdistykset, vapaa-ajan palvelut jne.), mikä laajensi ohjaajien osaamista ja toiminnan monipuolisuutta.

Harrastustoiminnasta tiedotettiin oppilaita ja huoltajia Wilman välityksellä, jolloin tieto tavoitti asianomaiset mahdollisimman hyvin. Lisäksi harrastustoiminnan toteuttaminen oli esillä koulujen vanhempainilloissa ja Loimaan Lehdessä. Yksittäisille oppilaille tuli kohdennettua informaatiota nuorisopalvelujen ja opiskeluhuollon kautta. Oppilaat ilmoittautuivat toimintaan pääsääntöisesti itse, mutta jonkin verran toteutettiin myös harrastuksiin ohjausta nuorisopalvelujen ja opiskeluhuollon toimesta.

Toteutuneiden kerhojen määrä oli arvioitua pienempi. Osa suunnitelluista ryhmistä peruuntui osallistujien vähäisyyden takia, osa sen takia, ettei löytynyt sopivaa ohjaajaa. Myös toimintaan osallistuneiden lasten määrä oli pienempi kuin arvioitiin, erityisesti yläkouluikäisten kohdalla osallistujamäärä oli vähäinen. Nämä vaikuttivat siihen, että hankkeen talousarvio alittui ja avustusta ei käytetty kokonaan.

Toiminnan koordinoitua ja ohjausta varten oli nimetty ohjausryhmä, jossa sivistysjohtajan lisäksi oli kahden koulun sekä liikunta- ja nuorisopalvelujen edustusta. Ohjausryhmä on arvioinut ja seurannut toimintaa (osallistujat, toiminnan sisältö, tavoitteiden toteutuminen jne.). Hankkeeseen osallistuneet ohjaajat ovat arvioineet toimintaa. Erillistä palautekyselyä ei tehty, vaan käytössä on ollut ohjaajien oman toiminnan jatkuva seuranta ja arviointi sekä oppilaiden jatkuva ja suora palaute toiminnasta. Jatkuvan arvioinnin perusteella toimintaa on ollut mahdollista kehittää hankkeen aikana. Seuranta/arviointia on hyödynnetty myös uuden hankehakemuksen laadinnassa.

Arvioi hankkeen tai toiminnan vaikutuksia

Hankkeen vaikutukset olivat tavoitteiden mukaisia. Hankkeen aikana oppilaille järjestettiin monipuolista harrastustoimintaa, jolla tuettiin heidän taitojensa kehittymistä, annettiin onnistumisen kokemuksia ja tarjottiin mielekästä tekemistä vapaa-aikana.

Toiminnalla osaltaan tuettiin opetussuunnitelman tavoitteiden toteutumista sekä oppilaiden luovuutta, innovatiivisuutta ja vuorovaikutusta.

Yhteistyö kolmannen sektorin ja kaupungin vapaa-aikapalvelujen kanssa tarjosi toimintaan erityisosaamista, jota kouluilta ei välttämättä löydy ja osaltaan lisäsi oppilaiden mahdollisuuksia tutustua eri harrastuksiin.

Kerhotoiminnalla tavoitettiin myös niitä nuoria, jotka eivät ole muun ohjatun kerho- ja harrastustoiminnan piirissä.

Hankekauden aikana harrastustoiminnan toteuttamiselle rakennettiin toimintamalleja, joita voidaan jatkossa kehittää toiminnan tehostamiseksi ja parantamiseksi.

Vaikka kerhojen lukumäärässä ja osallistujamäärässä ei saavutettu tavoitetta, tarjosi toiminta kuitenkin merkittävän lisän lasten ja nuorten harrastustoimintaan.

Milloin harrastustoimintaa toteutettiin?

- Ennen koulupäivää
- Koulupäivän aikana
- Koulupäivän jälkeen

Millä kielellä toimintaa järjestettiin?

- Suomi
- Ruotsi
- Muu kieli

Oliko järjestettävä kerhotoiminta viikoittaista ja säännöllistä?

Kyllä

Jatkotoimenpiteet

Toiminnalle on myönnetty jatkorahoitusta ja harrastustoimintaa toteutetaan parhaillaan uuden toimintasuunnitelman mukaisesti. Edellinen lukuvuosi antoi hyvän perustan ja toimintaa on suunniteltu aiemman hankkeen pohjalta. Tiedottamista ja markkinointia pitää varmasti jatkossa tehostaa, jotta saadaan lisää osallistujia ja uusia harrastustoiminnan toteuttajia. Myös koordinoitua, ohjausta ja arviointia tulee tehostaa sekä panostaa

toiminnan sisällölliseen suunnitteluun, jotta toiminnasta saadaan houkuttelevampaa ja vaikuttavampaa. Lisäksi tulee erityisesti kiinnittää huomiota talouden seurantaan, jotta toiminta saadaan toteutettua talousarvion mukaisesti.

Oppilaiden osallisuuden lisääminen toiminnan suunnittelussa on perusteltua, jotta toiminta vastaa mahdollisimman hyvin heidän kiinnostuksen kohteitaan.

Loimaan uuteen kaupunkistrategiaan sisältyy yhtenä painopisteenä matalan kynnyksen harrastusmahdollisuuksien kehittäminen. Harrastamisen Suomen mallin mukainen toiminta tukee osaltaan tätä tavoitetta.

Hankkeeseen osallistuneet koulut

alakoulut

6

yläkoulut

1

yhtenäiskoulut

1

yhteensä

8

Hankkeeseen osallistuneet oppilaiden määrät

alakouluissa

330

yläkouluissa

80

yhteensä

410

Millaisia kerhoja järjestettiin?

Kirjallisuus ja lukuharrastus

Kädentaidot

Liikunta

Luonto

Nuorisotyö

Taide ja kulttuuri

Tiede

Tietotekniikka ja e-pelaaminen

Monialaiset kerhot

Uusi kerhokonsepti

Muu

Palkattujen koordinaattorien määrä henkilötyövuosina (toteuma)

0,0

Ohjaustuntien kokonaismäärä avustuksen käyttöaikana (tunteina) (toteuma)

1518

Kuinka monta koko lukuvuoden kestävää kerhoa avustuksella järjestettiin?

33

Toteutuneet kokonaiskustannukset ja rahoitus

Kustannusarvio

Kustannus	Hakemuksessa (€)	Toteutuneet (€)	Erittely
Koordinaattorin palkka-, palkkio- ja/tai matkakustannukset	0,00	0,00	-
Ohjaajien palkka-, palkkio- ja/tai matkakustannukset	43000,00	23920,00	Harrastustoiminnan ohjaajien henkilöstökustannukset.
Kuljetuskustannukset	5000,00	6152,00	Harrastustoimintaan osallistuneiden kuljetusoppilaiden kuljetusten järjestäminen.
Materiaali- ja välinekustannukset	4500,00	5934,00	Toiminnan järjestämiseen (mm. kädentaidot, kuvataide, kotitalous, liikunta) liittyvät materiaali- ja tarvikkehankinnat.
Tilakustannukset	0,00	0,00	-
Muut kustannukset	13500,00	18297,00	Seuroilta, yhdistyksiltä yms. hankitun toiminnan kustannukset.
Yhteensä (€)	66000,00	54303,00	

Rahoitus

Rahoituslähde	Hakemuksessa (€)	Toteutuneet (€)	Erittely
Valtionavustus myönnetty summa	52800,00	50000,00	
Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus	13200,00	10860,60	Kunnan omarahoitusosuus.
Yksityinen omarahoitus	0,00	0,00	-
Muu julkinen rahoitus ja avustukset	0,00	0,00	-
Toiminnasta saatavat tulot	0,00	0,00	-
Muu rahoitus	0,00	0,00	-
Yhteensä (€)	66000,00	60860,60	

Kuinka paljon valtionavustus kattaa hankkeen tai toiminnan kustannuksista?

92,08 %

Lisätietoja kustannuksista ja rahoituksista

Raportoinnin yhteydessä selvisi, etteivät kaikki henkilöstökustannukset (puuttui 3 750 euroa) olleet kirjautuneet hankkeen kustannuspaikalle. Korjaukset tehtiin lokakuussa, joten ne näkyvät lokakuun talousraportissa. Liitteenä olevissa talousraporteissa syyskuun raportti on muiden kulujen osalta oikein, mutta siitä puuttuvat edellä mainitut henkilöstökulut vuoden 2022 osalta. Nämä henkilöstökulut ovat kirjautuneet lokakuun 2022 raportissa. Toiminta toteutui alkuperäistä suunnitelmaa suppeampana ja kokonaisbudjetti on 54 303 euroa. Tästä avustuksen osuus on 43 442,40 € (80 %) ja omarahoitusosuuden 10 860,60 € (20 %). Näin ollen avustusta tulee palauttaa 6 557,60 €.

Liitteet

Liitteen nimi	Kuvaus	Lähde
Toteutumraportti.pdf		Alkuperäinen asiointi

Asioija

Asioijan etunimi
Manne

Asioijan sukunimi
Pärkö

Asioijan valtuutustieto

Oma ilmoitus valtuudesta yrityksen/yhteisön puolesta asiointiin

